



21.11.2021



Lastusten Kyläyhdistys tiedottaa!

Lastusten kyläsuunnitelma

Lastusten kyläyhdistys sai paljon palautetta liittyen valmisteilla olevaan kyläsuunnitelmaan ja kiitämmekin suuresti kaikkia luonnokseen palautetta antaneita. Palautteet on käyty läpi ja niitä on pyritty huomioimaan suunnitelman muokkaamisessa. Kyläsuunnitelman laadinnasta vastaa yhdyskuntasuunnittelun teorian professori Panu Lehtovuori sekä hänen työryhmänsä Tampereen Yliopiston rakennetun ympäristön tiedekunnasta, arkkitehtuurin osastolta.

Hankkeesta on tulossa uusi **esittelytilaisuus torstaina 2.12.2021 klo 18 Lastusten koululla** (os. Lastustentie 519, **uuden koulun puolella**). Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Osallistumislinkki tulee Lastusten kotisivuille (www.lastunen.net), etusivulle, ennen tilaisuuden alkua. Koululla olevassa live-tilaisuudessa noudatetaan voimassa olevia alueellisia koronaohjeistuksia.

Kyläyhdistys toimii tavoitteellisesti kylän elinvoimaisuuden turvaamiseksi ja kyläläisten viihtyvyyden parantamiseksi, tähän tavoitteeseen tähtää myös valmisteilla oleva kyläsuunnitelma. Erityisen tärkeää meille on koulun kanssa tehtävä yhteistyö ja sen säilyminen kylällä myös tulevaisuudessa. Toivomme, että kyläläiset osallistuisivat aktiivisesti erilaisiin tapahtumiin ja kertoisivat kyläyhdistykselle toiveitaan ja ideoitaan. Yhdessä olemme vahvempia!

Pirkan Opiston työpajoja

Joulupaja la 4.12.2021 klo 13.00-16.45. Joulupaja on tarkoitettu kaikenikäisille askartelusta kiinnostuneille. Yhdessä virittäydymme joulun tunnelmaan valmistamalla osin kierrätysmateriaaleista ihania joulukoristeita ja lahjoja. Ilmoittautumiset Pirkan Opiston sivujen kautta kurssiavaimella 11040372LS.

Ilmaisutaitoa ja improa 22.-23.1.2022 aikuisille ja 5.-6.2.2022 9-13-vuotiaille lapsille, klo 12-16. Heittäydy hauskanpitoon! Tervetuloa mukaan viikonloppuun, jossa harjoittemme ilmaisutaitoa ja improvisaatiota kannustavassa ilmapiirissä. Tule rohkeasti mukaan, jos kaipaat elämääsi hieman irroittelua, iloa ja esiintymisrohkeutta. Aiempaa kokemusta ei tarvita. Eväät ja liikkumiseen soveltuvat vaatteet mukaan. Ilmoittautumislinkki tulee myöhemmin.



Lastusten kyläyhdistys



www.lastunen.net



kylayhdistys@lastunen.net